
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 591 del 10.10.2005, con la quale si provvedeva ad organizzare 

una squadra operativa formata dai dipendenti Gregori Nunzio, Pavirani Ruggero, e Chiriatti Antonio, tutti 

appartenenti al Settore 9 - Unità Opertativa Falegnami, in grado di fornire un supporto tecnico nell'ambito 

dell'allestimento e realizzazione delle varie manifestazioni ed eventi organizzati dall'Ente;

Verificatasi la necessità di ricorrere alle prestazioni lavorative di un ulteriore dipendente, Sig. Giannoni 

Francesco, appartenente alla medesima unità operativa dei dipendenti precedentemente individuati con l'atto  

sopracitato, al fine di sostituire il dipendente Chiriatti Antonio nei periodi di assenza; 

Considerato che per motivi organizzativi si è ritenuto opportuno autorizzare i dipendenti in parola a non 

timbrare attraverso il Badge magnetico la propria presenza per lo svolgimento della prestazione lavorativa in 



plusorario;

Atteso che il controllo dell'orario effettivamente prestato dai dipendenti in parola è stato verificato dal 

sottoscritto Dirigente del Settore 9, come comunicato con nota n. 1356/6 del 23.12.2005 all'Ufficio 

Presenze/Pensioni, ed il monte ore effettuato risulta il seguente:

Istr. Tec. Gregori Nunzio        n. ore  26

Istr. Tec. Pavirani Ruggero      n. ore  15

Operaio Spec. Chiriatti Antonio  n. ore  10

Operaio Spec. Giannoni Francesco n. ore  15

                                 ----------

                         TOTALE  n. ore  66

                         __________________

                

Ritenuto pertanto necessario procedere al pagamento delle prestazioni lavorative dei suelencati dipendenti; 

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare l'Ufficio Stipendi al pagamento delle ore di lavoro prestato in plusorario per l'incarico di 

allestimento ed assistenza tecnica alle manifestazioni turistiche, sportive, come già definito con atto D.D. n. 591 

del 10.10.05, ai seguenti dipendenti: 

Istr. Tec. Gregori Nunzio        n. ore  26

Istr. Tec. Pavirani Ruggero      n. ore  15

Operaio Spec. Chiriatti Antonio  n. ore  10

Operaio Spec. Giannoni Francesco n. ore  15

                                 ----------

                         TOTALE  n. ore  66

                         __________________

dando atto che il dipendente Sig. Giannoni Francesco ha sostituito il dipendente Sig. Chiriatti Antonio nei periodi 

di assenza;

  2) - di far gravare i relativi oneri riflessi, pari ad Euro 270,00, a carico del Capitolo di spesa 3635.000 

"Prestazioni di servizio per l'organizzazione di manifestazioni turistiche" del Bilancio 2005 - impegno n. 951 

sub. 1 -;

3) - di individuare nella persona del sottoscritto Dott. Mario Sala il responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________



DEL32344/ASD-DEL     Determina D. n. 761 del 29.12.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


